
                        Iki 70 proc. visų tinkamų finansuoti vietos projektų išlaidų, kai fizinis      
                                  ar juridinis asmuo atitinka labai mažai įmonei keliamus    
                                       reikalavimus;
                                       Iki 50 proc. visų tinkamų finansuoti vietos projektų išlaidų,  
                                       išskyrus atitinkančius labai mažai įmonei keliamus          
                                       reikalavimus.

   Kvietimui skiriama VPS paramos lėšų suma - 91 771,50 Eur; 
   Didžiausia galima parama vienam vietos projektui įgyvendinti 
   45 885,75 Eur

                                        Vietos projektų paraiškos ir priedai teikiami pasirašyti       
                                        kvalifikuotu elektroniniu parašu, juos siunčiant elektroniniu  
                                      paštu: info@partneryste.org
                                   Visi vietos projekto paraiškos lapai ir priedai turi būti patvirtinti     
               pareiškėjo, jo vadovo arba įgalioto asmens kvalifikuotu elektroniniu parašu.

   Fiziniai ir juridiniai asmenys, t.y. ūkininkas ar 
   kitas fizinis asmuo, labai maža įmonė, 
   maža įmonė. 

              Nuo   2023 m. gruodžio 4 d. 00 val. 
                                  iki      2024 m. sauso 8 d. 12 val.                            
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pagal kaimo vietovių vietos plėtros strategijos „Švenčionių rajono vietos veiklos grupės „Švenčionių partnerystė“ teritorijos 2015–2023
m. vietos plėtros strategijos“ priemonės „Ūkio ir verslo plėtra” veiklos sritį: „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse pradėti“

Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse pradėti. Pagal
veiklos sritį bus teikiama parama kuriant naujus ne žemės ūkio
verslus, įvairinant veiklas, įvairiai ne žemės ūkio veiklai, produktų
gamybai, apdorojimui, perdirbimui, jų pardavimui, taip pat
paslaugų teikimui, įskaitant paslaugas žemės ūkiui.
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